Общество с ограниченной ответственностью «Березки»
(ООО «Березки»)

ПРИКАЗ

10.04.2018 9-к
№ ______

Москва

О внесении изменений в штатное расписание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 01.05.2018 следующие изменения:
    переименовать должность «помощник бухгалтера» в «младший бухгалтер»;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Р.Т. Косову.

Генеральный директор                          Боков                        О.Д. Боков

[bookmark: _GoBack]